
PROVINCIA DI PIACENZA

FIN.

Servizio Personale e affari general i

*********

DETERMINAZIONE

Proposta n. 1608/2024

Determ. n. 1398 del 23/10/2024

Oggetto: PIANO DEI FABBISOGNI 2024-2026 DI CUI ALLA SOTTOSEZIONE 3.3 DEL PIAO 
2024-2026. ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 FUNZIONARIO 
TECNICO - AREA DEI FUNZIONARI E DELLE EQ - PRESSO LA PROVINCIA DI PIACENZA 
MEDIANTE INTERPELLO ELENCO IDONEI DI CUI ALL'ART. 3 BIS D.L.80/2021. .

IL DIRIGENTE

Richiamato  il  D.P. n. 22 del 31/07/2024, con il  quale il  sottoscritto è stato individuato quale 
dirigente del  Servizio  “Personale  e  Affari  Generali”,  tra  i  cui  compiti  rientrano le  procedure di 
reclutamento di personale e la connessa gestione dei rapporti di lavoro;

Richiamati:
 la  delibera  n.  42  del  20/12/2023,  con  la  quale  il  Consiglio  Provinciale  ha  approvato 

Determ. n. 1398 del 23/10/2024 pag. 1/4



l’aggiornamento del D.U.P. 2024-2026 e successive m. e i.;
 la  delibera  n.  43 del  20/12/2023,  con  la  quale  il  Consiglio  Provinciale  ha  approvato  il  

Bilancio di Previsione 2024-2026 e successive m. e i.;
 il  Provvedimento del  Presidente n. 165 del 28/12/2023, ad oggetto “Piano Esecutivo di 

Gestione (P.E.G.) 2024-2026. Approvazione” e successive m. e i.;
 il Provvedimento del Presidente n. 19 del 05/02/2024 ad oggetto “PIANO INTEGRATO DI 

ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2024-2025-2026. APPROVAZIONE”, come 
da ultimo modificato con PP n. 124/2024;

Viste le proprie determinazioni:
 1066  del  20/08/2024  ad  oggetto  “PIANO  DEI  FABBISOGNI  2024-2026  DI  CUI  ALLA 

SOTTOSEZIONE 3.3  DEL  PIAO  2024-2026.  ASSUNZIONE A  TEMPO  INDETERMINATO E 
PIENO DI N. 3 FUNZIONARI TECNICI PRESSO LA PROVINCIA DI PIACENZA MEDIANTE 
INTERPELLO  ELENCO  IDONEI  DI  CUI  ALL’ART.  3  BIS  D.L.80/2021  CONVERTITO  CON 
MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 113/2021.”;

 1112  del  02/09/2024  ad  oggetto  “PIANO  DEI  FABBISOGNI  2024-2026  DI  CUI  ALLA 
SOTTOSEZIONE 3.3  DEL  PIAO  2024-2026.  ASSUNZIONE A  TEMPO  INDETERMINATO E 
PIENO DI N. 3 FUNZIONARI TECNICI PRESSO LA PROVINCIA DI PIACENZA MEDIANTE 
INTERPELLO  ELENCO  IDONEI  DI  CUI  ALL’ART.  3  BIS  D.L.80/2021  CONVERTITO  CON 
MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 113/2021. PROROGA TERMINE.”;

 n.  1204  del  18/09/2024  ad  oggetto  “INTERPELLO  PER  L’ASSUNZIONE  A  TEMPO 
INDETERMINATO E  A  TEMPO  PIENO DI  N.  3  UNITÀ  NEL  PROFILO  DI  FUNZIONARIO 
TECNICO (AREA DEI FUNZIONARI E DELLA E.Q.). NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE.”;

 n.  1205  del  18/09/2024  ad  oggetto  “INTERPELLO  PER  L’ASSUNZIONE  A  TEMPO 
INDETERMINATO E  A  TEMPO  PIENO DI  N.  3  UNITÀ  NEL  PROFILO  DI  FUNZIONARIO 
TECNICO  (AREA DEI FUNZIONARI E DELLA E.Q.).  APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI 
AMMESSI E CALENDARIO DELLE PROVE.”;

 n.  1233  del  25/09/2024  ad  oggetto  “INTERPELLO  PER  L’ASSUNZIONE  A  TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N.  3 UNITÀ NEL PROFILO DI  FUNZIONARIO 
TECNICO  (AREA  DEI  FUNZIONARI  E  DELLA  E.Q.).  APPROVAZIONE  VERBALI  DELLA 
COMMISSIONE  ESAMINATRICE  E  APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  FINALE  DEI 
CANDIDATI.”;

Considerato che, nella graduatoria finale, risulta vincitore l’arch. Diego Umili;

Viste  le note intercorse tra gli uffici competenti e l’arch. Diego Umili in merito alla proposta di  
assunzione, tenuto conto dell’urgenza di copertura delle posizioni messe a selezione;

Concordato di  individuare  nel  prossimo  18/11/2024  la  decorrenza  dell’assunzione  e  della 
contestuale presa di servizio;

Verif icato che:
 con il  Provvedimento del  Presidente n.  12/2024 ad oggetto “RICOGNIZIONE ANNUALE 

SITUAZIONI DI SOPRANNUMERO E DI ECCEDENZE DI PERSONALE.”, si è dato atto che, a 
seguito della ricognizione effettuata ai sensi dell'art. 33 del D.Lgs. n° 165/2001, così come 
modificato dall'art. 16 della Legge n° 183/2011, non risultano nell'Ente, per l’anno 2024, 

Determ. n. 1398 del 23/10/2024 pag. 2/4



situazioni di personale in soprannumero e/o in eccedenza rispetto alle esigenze funzionali o 
alla situazione finanziaria;

 è attiva la piattaforma telematica per la certificazione dei crediti, come da comunicazione 
del Servizio Bilancio Patrimonio e acquisiti, agli atti;

 l’art. 33 del decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34, convertito con modificazioni, dalla legge 28 
giugno 2019, n. 58, comma 1-ter (introdotto dall’art. 17 del DL n. 162/2019, convertito 
dalla  legge n.  8 del  28 febbraio 2020),  prevede l’abrogazione del  limite di  spesa delle 
dotazioni  organiche  del  personale  delle  province  e  delle  città  metropolitane  previsto 
dall’articolo 1, comma 421, della legge 23 dicembre 2014, n. 190;

 il D.M. 11 gennaio 2022, pubblicato in G.U in data 28/02/2022, ha individuato i valori soglia 
di massima spesa di personale per fascia demografica, anche per le Province, determinati 
dal rapporto tra spesa complessiva del personale dipendente (al lordo degli oneri riflessi e 
al netto dell’Irap) come rilevata nell’ultimo rendiconto approvato e la media delle entrate 
correnti relative agli ultimi tre rendiconti approvati, considerate al netto del fondo crediti di 
dubbia esigibilità stanziato nel bilancio di previsione;

 risulta rispettato il suddetto valore soglia, di cui al D.M. 11 gennaio 2022, con riferimento 
all’ultimo rendiconto approvato (anno 2023);

 con provvedimento del Presidente n. 165 del 28/12/2023 è stato approvato il PEG 2024-
2026; 

 il Bilancio di previsione per gli anni 2024 - 2026 con relativi allegati è stato approvato con 
delibera C.P. n. 43 del 20/12/2023 e correttamente inviato alla banca dati delle pubbliche 
amministrazioni nei termini di legge, mentre il conto consuntivo 2023 è stato approvato con 
atto  C.P.  n.  12  del  29/04/2024  e,  al  pari,  inviato  alla  banca  dati  delle  pubbliche 
amministrazioni nel rispetto dei termini di legge;

 il  bilancio consolidato del gruppo Provincia di Piacenza relativo all'esercizio 2023 è stato 
approvato con Delibera di Consiglio Provinciale n. 26 del 25/09/2024;

 sono stati rispettati gli obiettivi di finanza pubblica come da certificazione dei risultati inviati  
tramite la Banca Dati delle Amministrazioni Pubbliche;

 Per quanto attiene alle assunzioni relative alle categorie protette (L. 68/1999), come da 
prospetto informativo relativo all’anno 2024 inviato nei termini di legge, non sono presenti 
scoperture della quota d'obbligo; 

Visto lo schema di contratto individuale allegato alla presente quale parte integrante;

Dato  atto,  inoltre, che la spesa complessiva lorda, comprensiva degli oneri a carico dell’Ente, 
derivante dall’adozione del presente provvedimento, trova finanziamento sui capitoli per la spesa 
del personale della struttura di assegnazione del PEG 2024-2026;

Attestato  che  per il presente provvedimento, non sussistono situazioni, neppure potenziali, di 
conflitto  di  interesse,  in  capo al  sottoscritto dirigente (art.  6  bis  della  Legge 241/1990 come 
introdotto dall'art. 1 comma 41 della L. 190/2012);

Attestata,  altresì,  la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a 
norma delle disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000;

Determ. n. 1398 del 23/10/2024 pag. 3/4



Vist i:
 il d.lgs. n. 267/2000;
 il d.lgs. n. 165/2001; 
 Visti i vigenti C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali;
 il Regolamento di organizzazione;
 la legge 56/2014;

DISPONE
per tutto quanto detto sopra,

1. procedere all'assunzione a tempo pieno ed indeterminato dell’arch. Diego Umili, in qualità 
di  vincitore  della  procedura  di  interpello  per  l’assunzione  di  n.  3  unità  con  profilo  di 
Funzionario Tecnico – Area dei Funzionari e delle EQ, con la decorrenza del  18 novembre 
2024;

2. specif icare che:
o l’assunzione verrà formalizzata mediante la stipulazione di contratto individuale di lavoro 

ex art. 24 C.C.N.L. FFLL 16/11/2022, con inquadramento nell’area dei Funzionari e delle 
EQ subordinato all’accertamento del possesso dei requisiti previsti dal relativo avviso di 
selezione, sottoscritto dal candidato all’atto di presentazione della domanda;

o l'assegnazione  verrà  disposta  dal  Direttore  Generale,  come  previsto  dall’art.  13  del 
vigente Regolamento di organizzazione;

o la  spesa  complessiva  lorda,  comprensiva  degli  oneri  a  carico  dell’Ente,  derivante 
dall’adozione del presente provvedimento, trova finanziamento sui capitoli per la spesa 
del personale della struttura di assegnazione del PEG 2024-2026;

3. approvare lo schema di contratto individuale allegato alla presente quale parte integrante;

4. attestare  che  per  il  presente  provvedimento,  non  sussistono  situazioni,  neppure 
potenziali, di conflitto di interesse, in capo al sottoscritto dirigente (art. 6 bis della Legge 
241/1990 come introdotto dall'art. 1 comma 41 della L. 190/2012);

5. attestare,  altresì, la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, 
a norma delle disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000.

Sottoscritta dal Dirigente
(TERRIZZI LUIGI) 
con f irma digitale

Determ. n. 1398 del 23/10/2024 pag. 4/4



Contratto  n……………… 

Prot.n………….....………….. 
 

CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO TRA L’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PIACENZA E -------------------------- AI SENSI 

DELL’ART. 24 DEL CCNL FUNZIONI LOCALI 2019/2021. 

 
Richiamato il Provvedimento del Presidente n. 19 del 05/02/2024 ad oggetto “PIANO INTEGRATO DI 

ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2024-2025-2026. APPROVAZIONE” come da ultimo 
aggiornato con PP 124/2024, in particolare, la Sottosezione 3.3 relativa alla programmazione dei fabbisogni 

del triennio 2024-2026; 
 

in esecuzione della Determinazione n. ---- del ---------- ad oggetto “--------------------”; 

 
tutto ciò premesso 

tra i Signori 
 

Dott. Luigi Terrizzi, nato a Spongano (LE) il 13/04/1959 e residente in Lodi, Via Scacchi 14, C.F. 

TRRLGU59D13I923E, Segretario Generale di questo Ente, in qualità di Dirigente pro tempore del Servizio 
“Personale e Affari generali” della Provincia di Piacenza, con sede in Piacenza, Via Garibaldi 50, C.F. n. 

00233540335; 
 

   
e 

 

---------------- 
 

Si conviene e stipula quanto segue 
 

1) TIPOLOGIA DEL RAPPORTO DI LAVORO 

Il Sig. ----------- è assunto alle dipendenze di questa Provincia a tempo indeterminato e a tempo pieno, con il 
profilo di--------------- Area -----; 

 
2) CATEGORIA E PROFILO PROFESIONALE DI INQUADRAMENTO 

Ai sensi dell’art. 12 del CCNL FF.LL. del 16/11/2022, le funzioni proprie dell’area di riferimento sono quelle 

specificate nella declaratoria contrattuale di cui all’allegato A, di cui si riporta di seguito lo stralcio riferito 
all’area ------: 

 
““---------------" 
 
Sono esigibili le mansioni ricondotte ai profili professionali dell’area ----------, in quanto professionalmente 

equivalenti, fatti salvi quei profili professionali per i quali, secondo le prescrizioni della vigente normativa in 

materia, risulta obbligatorio il possesso di specifici requisiti di studio e/o professionali. 
 

3) RETRIBUZIONE 

La retribuzione lorda corrisponde a quella prevista dal vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro 

16/11/2022 per l’area -------- ed è comprensiva della 13ª mensilità, delle quote di aggiunta di famiglia se ed 

in quanto dovute e di ogni altro emolumento previsto dalle norme vigenti. 

 

4) ORARIO DI LAVORO 

L’orario di lavoro è di 36 ore settimanali - su cinque giorni lavorativi - e sarà articolato dal Responsabile della 
struttura di assegnazione, all’interno dell’orario di servizio dell’Ente e sulla base di quanto disciplinato dal 

vigente Regolamento per l'orario di lavoro del personale provinciale. 
 

5) FERIE 
Ai sensi dell’art. 38 del Contratto Collettivo di Lavoro 16/11/2022, al dipendente spettano 28 gg.di ferie, 

comprensive delle due giornate previste dall’art. 1, comma 1, lett. a) della Legge 23/12/77, n. 937, oltre a 4 

giornate di riposo annuali da fruire nell’anno solare, ai sensi e alle condizioni previste dalla richiamata L. 



937/77. Per i dipendenti assunti per la prima volta in una pubblica amministrazione, la durata delle ferie è di 

26 giorni, oltre alle 4 giornate di cui sopra. La relativa fruizione è comunque subordinata alle oggettive esigenze 
di servizio, nel rispetto di quanto previsto dai vigenti Contratti Collettivi di Lavoro, e pertanto autorizzata dal 

Dirigente della struttura di assegnazione. 
 

6) SEDE DI LAVORO 

La sede di lavoro coincide con la sede della Provincia di Piacenza, via Garibaldi 50, Piacenza. 
 

7) INCOMPATIBILITA’ 
Il prestatore di lavoro ha dichiarato sotto la propria responsabilità di non avere altri rapporti di impiego pubblico 

o privato e di non trovarsi in nessuna delle situazioni di incompatibilità richiamate dall’art. 53 del D.lgs. n. 
165/2001 e ss.mm.ii..(vd dichiarazione in calce al contratto). 

Eventuali incarichi ottenuti da Amministrazioni Pubbliche o soggetti privati, ai sensi del citato art. 53 del D.lgs. 

n. 165/2001, non potranno essere svolti senza che il dipendente sia stato preventivamente autorizzato 
dall’Amministrazione di appartenenza. 

Le violazioni alle disposizioni sull’incompatibilità comportano nei confronti del prestatore di lavoro l’applicazione 
delle sanzioni disciplinari ed ogni altra conseguenza prevista dalla legge. 

Il prestatore di lavoro prende atto che, ai sensi dell’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001, “i dipendenti 

che, negli ultimi tre anni di servizio, hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto delle Pubbliche 
Amministrazioni, non possono svolgere, nei tre anni successivi alla cessazione del rapporto di pubblico impiego, 

attività lavorativa o professionale presso i soggetti privati destinatari dell’attività della Pubblica Amministrazione 
svolta attraverso i medesimi poteri. I contratti conclusi e gli incarichi conferiti in violazione di tali previsioni 

sono nulli. È, inoltre, vietato ai soggetti privati che li hanno conclusi o conferiti di contrattare con le Pubbliche 
Amministrazioni per i successivi tre anni. È, infine, prevista la restituzione obbligatoria dei compensi 

eventualmente percepiti e accertati ad essi riferiti”. Tale disposizione costituisce misura generale per la 

prevenzione della corruzione prevista nel PTCP, il cui obbligo di consegna viene assolto con la comunicazione 
che lo stesso è pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 

 
8) CODICE DI COMPORTAMENTO 

L’Amministrazione, all’atto della sottoscrizione del presente contratto,  rende noto al dipendente, i vigenti 

codici di comportamento di cui al D.P.R. 62/2013 e il Codice di comportamento dell’Ente. 
Il dipendente sottoscrivendo il presente contratto, si impegna ad adempiere alle mansioni che gli vengono 

affidate con la massima diligenza e ad osservare le disposizioni interne dell’Ente, e assume quindi i 
comportamenti idonei al pieno rispetto dei suddetti codici di comportamento. 

L’obbligo di consegna del “Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione (PTPC)” si intende assolto con 

le modalità indicate al precedente punto 7. 
 

9) FONDO PERSEO-SIRIO 
L’Amministrazione, all’atto della sottoscrizione del presente contratto, consegna al dipendente, che ne accusa 

ricevuta con la sottoscrizione medesima, l’informativa inerente alle modalità di espressione delle volontà di 
adesione al Fondo di previdenza complementare Perseo Sirio, anche mediante forme di silenzio-assenso e 

modulo per la manifestazione dell’eventuale non adesione. 

 
10) TUTELA DEI DATI PERSONALI 

Ai sensi del Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati dell'UE n. 2016/679, si informa che questa 
amministrazione provinciale provvederà alla raccolta ed al trattamento dei dati personali del prestatore di 

lavoro per le finalità inerenti lo svolgimento del rapporto di lavoro, specificando che tali dati possono essere 

comunicati unicamente alle amministrazioni pubbliche direttamente interessate alla posizione giuridico-
economica dello stesso dipendente. 

Il trattamento dei dati avverrà con procedure atte a garantire la sicurezza. 
La natura del conferimento di tali dati è obbligatoria. 

Il prestatore di lavoro ha diritto di conoscere, cancellare, rettificare, aggiornare, integrare, opporsi al 
trattamento dei dati, nonché all’applicazione degli altri diritti riconosciuti dal Regolamento Generale sulla 

Protezione dei Dati dell'UE. Per l’esercizio dei propri diritti il prestatore potrà rivolgersi ai soggetti responsabili: 

Il Titolare del Trattamento è la Provincia di Piacenza, con sede in Piacenza Corso Garibaldi n. 50. 
Il Responsabile dello specifico trattamento dei dati qui raccolti, in quanto designato dal Titolare, è il Dirigente 

del Servizio “Personale e Affari Generali” con sede in Piacenza, via Garibaldi, 50, tel. 0523795203, email 
luigi.terrizzi@provincia.pc.it, al quale potrà rivolgersi per l’esercizio dei diritti previsti agli artt. da 15 a 22 del 

Regolamento Europeo 2016/679. 



La Provincia di Piacenza ha nominato il Responsabile della Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'articolo 

39 del Regolamento Europeo 2016/679, i cui contatti sono i seguenti: email: dpo@provincia.pc.it - pec: 
info@pec.sistemasusio.it – tel. 02/92345836 

I dati saranno conservati dall’Ente per il tempo minimo necessario all’attuazione degli adempimenti relativi alla 
gestione del personale degli enti locali, nell'ambito dello svolgimento delle proprie funzioni istituzionali. 

 

11) REGOLAMENTAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO 
 Il rapporto di lavoro di cui alla presente scrittura è regolato dai Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro nel 

tempo vigenti, cui si fa rinvio - anche per le cause di risoluzione del contratto di lavoro e per i termini di 
preavviso - dalle disposizioni normative in vigore nonché dai Regolamenti interni dell’Ente, disponibili sulla 

Intranet di questa Provincia e, comunque, presso il Servizio “Personale e Affari generali”.  
 

12) PERIODO DI PROVA 

Ai sensi dell’art. 25 del CCNL FF.LL. 16/11/2022, la stabilità del rapporto di lavoro è subordinata al positivo 
superamento del periodo di prova della durata di --- mesi di lavoro effettivo dalla data di presa di servizio; 

 
13) RISOLUZIONE DEL CONTRATTO 

Le parti prendono atto che l'annullamento della procedura di reclutamento, che ne costituisce il presupposto 

giuridico è condizione risolutiva del presente contratto, senza obbligo di preavviso. L’assunzione è altresì 
subordinata all’accertamento dell’idoneità fisica all’espletamento delle mansioni per il profilo di ---------- che, 

nel caso di esito negativo, costituisce condizione risolutiva del rapporto di lavoro. 
Il presente contratto è stipulato, ai sensi dell’art. 17 c. 1 del D.P.R. n° 487/94, sotto riserva di accertamento 

del possesso dei requisiti prescritti per l’assunzione e di quelli necessari per la conservazione di una posizione 
in graduatoria utile all’assunzione. In particolare, il presente contratto è nullo “ab origine”, fatto salvo quanto 

previsto dall’art. 2126 del C.C., qualora non si verifichi la corrispondenza tra gli stati, le condizioni ed i requisiti 

dichiarati dal sig.----------------- e quelli effettivi, venendo, in questo modo, meno i presupposti necessari per 
la costituzione di un rapporto di lavoro con questa Amministrazione o per la conservazione di una posizione in 

graduatoria utile all’assunzione. 
 

14) DECORRENZA 

Gli effetti della presente scrittura decorrono dal ------------ 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Piacenza, lì_____________________ 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PIACENZA    Il Lavoratore 

                                                                                                                 -------------- 
           Il Dirigente del Servizio 

         Personale e Affari Generali     
                      

 

_______________________________________   ____________________________ 
 

 
 

Allegati: 

Informativa adesione Fondo Perseo-Sirio e modulo non adesione 



Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà 
(D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, art. 47) 

 

Io sottoscritto/a                                                            , nato/a a                                    , il                           , 
residente nel Comune di , Via , n. , consapevole delle conseguenze prevista dall’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 

2000, n. 445 cui può incorrere in caso di false attestazioni o disposizioni mendaci, e ferma restando, a norma 

del disposto dell’art. 75, dello stesso D.P.R. n. 445/2000, nel caso di dichiarazione non veritiera, la decadenza 
dai benefici eventualmente conseguiti e sotto la propria personale responsabilità; 

 
 

D I C H I A R O 
1) di non avere, con decorrenza dalla data di assunzione, altri rapporti di impiego pubblico o privato; 

2) di non trovarmi in nessuna delle situazioni di incompatibilità richiamate dall’art. 53 del D.Lgs. 30 

marzo 2001, n. 165; 

3) al fine dell’applicazione dell’art. 53 comma 16 ter del D.lgs.165/2001, introdotto dalla Legge n. 

190/2012 (attività successiva alla cessazione del rapporto di lavoro – pantouflage o revolving doors), di 

conoscere il divieto valido per i dipendenti che, negli ultimi tre anni di servizio, abbiano esercitato poteri 

autoritativi o negoziali per conto delle pubbliche amministrazioni, di svolgere, nei tre anni successivi alla 

cessazione del rapporto di lavoro, attività lavorativa o professionale presso i soggetti privati destinatari 

dell’attività dell’amministrazione svolta attraverso i medesimi poteri, impegnandomi a fornire attestazione 

annuale. 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

  Il/La dichiarante 
  
 (luogo e data) (firma per esteso e leggibile) 

 
 ________________________________________________________________________________________  

 
Presentata in data odierna. Data  

 

Il responsabile del servizio 
 

 

 

Timbro 



PROVINCIA DI PIACENZA

SERVIZIO BILANCIO, PATRIMONIO, MONITORAGGIO PNRR

Determina N. 1398 del 23/10/2024

Servizio Personale e affari general i

Proposta n° 1608/2024

Oggetto:  PIANO DEI FABBISOGNI 2024-2026 DI CUI ALLA SOTTOSEZIONE 3.3 DEL PIAO 2024-2026. 
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO - AREA DEI 
FUNZIONARI E DELLE EQ - PRESSO LA PROVINCIA DI PIACENZA MEDIANTE INTERPELLO 
ELENCO IDONEI DI CUI ALL'ART. 3 BIS D.L.80/2021. . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 183 c 5 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Piacenza li, 24/10/2024 

Sottoscritto dal Dirigente del
Servizio Bilancio, Patrimonio, Monitoraggio 

PNRR
(TOSCANI ANGELA)
con firma digitale



PROVINCIA DI PIACENZA

Servizio Personale e Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 1398 del 23/10/2024

 Servizio Personale e affari general i

Oggetto:  PIANO DEI FABBISOGNI 2024-2026 DI CUI ALLA SOTTOSEZIONE 3.3 DEL PIAO 2024-2026. 
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO - AREA DEI 
FUNZIONARI E DELLE EQ - PRESSO LA PROVINCIA DI PIACENZA MEDIANTE INTERPELLO 
ELENCO IDONEI DI CUI ALL'ART. 3 BIS D.L.80/2021. . 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi ai sensi dell’art. 52 comma 1 dello Statuto vigente.

Piacenza li, 25/10/2024
 

Sottoscritta per il Dirigente del Servizio
Il funzionario delegato

(CAPRA MONICA)
con firma digitale


